
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2022 года

О внесении изменений в постановление Управления образованием Качканарского 
городского округа от 23.11.2021 года №517 «О проведении муниципального этапа 

областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 
07.12.2017 года №900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в 
Свердловской области до 2025 года», и планом работы Управления образованием и 
образовательных организаций на 2021-2022 учебный год, Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управления образованием от 23.11.2021 №517 «О 
проведении муниципального этапа областного социально-педагогического проекта 
«Будь здоров!» в 2021-2022 учебном году» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94



Приложение №1
Утверждено постановлением 

Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от 04.03.2022 года №

Состав членов жюри муниципального этапа областного социально-педагогического 
проекта «Будь здоров!» 2021-2022 учебный год для учащихся 7, 8 классов 

образовательных организаций Качканарского городского округа

Конкурс настольных игр:
1. Титовец Михаил Иванович
2. Мальцева Марина Андреевна
3. Рублева Алена Михайловна

Конкурс видеороликов:
1. Драничников Егор Александрович
2. Шохов Владимир Владимирович
3. Мухаркина Алена Игоревна

Конкурс Агитбригад:
1. Долгих Дарья Павловна
2. Жданов Леонид Сергеевич
3. Верхотурова Наталья Валерьевна

Соревнования:
1. Сычикова Галина Анатольевна
2. Ичеткина Ольга Ивановна
3. Кузнецова Анастасия Андреевна

Примечание:
* Оргкомитет оставляет за собой право изменять и добавлять членов жюри по конкурсным 
мероприятиям.


